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Asia Valinta / opinto-ohjaaja 
 
Asianosainen Virkaa hakeneet  
 
Toimivallan peruste Kuntayhtymän hallintosääntö 6 luku 48 §.  
 
Päätös Savon koulutuskuntayhtymän ja Kuopion työllisyyspalvelun opinto-

ohjaajan yhteiseen virkaan (virkanro 268) valitaan opinto-ohjaaja Kati 
Pakarinen 1.8.2026 alkaen toistaiseksi. 

 
Sijoituspaikkana palvelussuhteen alussa on Kuopio. Viran 
suorittamispaikka on Kuopion työllisyyspalvelussa. 
 
Palvelussuhteessa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. 
 
Valitun on toimitettava terveydentilaa koskeva selvitys ja esitettävä lain 
504/2002 (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä) mukainen rikosrekisteriote 29.5.2026 mennessä 
lähiesihenkilölle. Nimitys on ehdollinen siihen saakka, kunnes 
selvitykset on esitetty. 
 

Selostus ja perustelu Savon koulutusyhtymässä oli haettavana opinto-ohjaajan virka 1.8.2026 
alkaen toistaiseksi. Virka on Savon koulutuskuntayhtymän ja Kuopion 
työllisyyspalvelun yhteinen.  

 
Viran kelpoisuusvaatimukset ovat opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/98 mukaiset. 
Hakuilmoituksessa edellytettiin ammatillisen koulutuksen opinto-
ohjaajan pätevyyttä. Lisäksi edellytettiin monipuolista 
jatkokoulutusmahdollisuuksien ja työelämävaatimusten tuntemusta. 
Eduksi katsottiin kokemus ammatillisesta opinto-ohjauksesta sekä 
erityispedagogiikan osaamista. Lisäksi odotimme erinomaisia 
yhteistyötaitoja, kykyä itsenäiseen ja oma-aloitteiseen työskentelyyn 
sekä halua työskennellä osana erilaisia tiimejä ja verkostoja. Lisäksi 
arvostettiin kehittävää ja avointa työotetta. 
 
Virkaa haki määräaikaan mennessä 34 henkilöä, joista 19 täytti viran 
kelpoisuusvaatimukset. Haastatteluun kutsuttiin hakuilmoituksessa 
edellytetyt ja eduksi katsottavat seikat huomioiden hakemuksen, 
koulutuksen ja työkokemuksen perusteella seitsemän (7) ansioituneinta 
hakijaa. Haastattelijoina toimivat opinto-ohjauspäällikkö Ilkka 
Kemppainen, vastaava työllisyyspalvelukoordinaattori Elina Neuvonen 
sekä apulaisrehtori Esa Juvonen.    



 
Opinto-ohjaajan virkaan valitaan opinto-ohjaaja Kati Pakarinen. 
Kati Pakarinen täyttää tehtävän kelpoisuusvaatimukset. Hän on 
koulutukseltaan ammatinopettaja ja ammatillinen erityisopettaja, ja 
hän on suorittanut opinto-ohjauksen opinnot erillisinä opintoina sekä 
lisäksi lukuisan määrän ohjaustyötä tukevia lisä- ja 
täydennyskoulutuksia. Kati Pakarinen on työskennellyt monipuolisesti 
ohjauksen eri tehtävissä ja ammatillisessa koulutuksessa, mm.: 
lehtorina, erityisopettajana ja opinto-ohjaajana. Edellä mainituista 
tehtävistä Kati Pakarisella on n. 25 vuoden työkokemus ja tätä kautta 
vankka kokemus ja osaaminen tehtävän hakuilmoituksessa 
edellytetyiltä osa-alueilta.  
 
Haastattelussa Kati Pakarinen osoitti vahvat näytöt erilaisissa ohjauksen 
työtehtävissä toimimisesta, asiakaslähtöisyydestä, asiakastyöstä sekä 
kehittämistyöstä. Haastattelussa tuli ilmi, että Kati Pakarisella on selkeä 
käsitys opinto-ohjaajan tehtävästä sekä omasta soveltuvuudestaan ja 
taidoistaan ko. tehtävään. Hän tuntee asiakaskunnan ja 
toimintaympäristön todella hyvin. Haastattelussa saadun vaikutelman 
perusteella hänellä on erinomaiset vuorovaikutustaidot ja 
yhteistyökykyä sekä motivaatiota opinto- ohjaajan vastuualueelle 
tuleviin tehtäviin. Yhteenvetona voidaan todeta, että Kati Pakarisella on 
koulutuksen, työkokemuksen, haastattelun sekä henkilökohtaisten 
ominaisuuksien perusteella parhaat edellytykset suoriutua opinto-
ohjaajan tehtävästä.  Haastatteluryhmän näkemys valitsemisesta 
tehtävään on yksimielinen. 
 

 
Lisätietoja  Päätöksestä lisätietoja antaa opinto-ohjauspäällikkö Ilkka Kemppainen 

puh. 044 7853165 tai ilkka.kemppainen@sakky.fi 
 
 
 
Allekirjoitus  07.05.2026 
 

Apulaisrehtori D  Juvonen Esa 
 
  Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Jakelu 
Tehtävää hakeneet 
Työllisyyspalvelukoordinaattori Elina Neuvonen 
Opinto-ohjauspäällikkö Ilkka Kemppainen 
Rehtori Rauno Kettunen 
Henkilöstösuunnittelijat Annukka Mönkkönen ja Sara Vepsäläinen 
Henkilöstöpäällikkö Pia Nissinen 
 
[ x ] Tähän päätökseen voidaan käyttää Kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeutta. Mahdollinen otto-oikeus tehdään viimeistään 
oikaisuvaatimusajan kuluessa.  



SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ   OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
PL 87, 70211 KUOPIO   Kunnallisasiat 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, etuun tai 
velvollisuuteen päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kuntayhtymän jäsenkunta ja 
sen jäsen.  

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
Jäsenkuntien ja niiden jäsenten katsotaan saaneen päätöksen tiedoksi seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.  
Mikäli henkilö on antanut suostumuksensa sähköiseen tiedoksiantoon, voidaan päätös lähettää 
hänelle sähköpostitse tavallisena sähköisenä tiedoksiantona. Tällöin asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Savon koulutuskuntayhtymän kirjaamoon määräajan 
viimeiseen päivään mennessä ennen kirjaamon aukiolon päättymistä klo 15:00. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua, 
sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava hakijan nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

Oikaisuvaatimus tehdään Savon koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle. Asiointiosoitteet 
ovat: 

 
Postiosoite: Savon koulutuskuntayhtymä 

PL 87, 70211 Kuopio 
Käyntiosoite:  Hehkukatu 1, Kuopio 
Sähköposti: kirjaamo@sakky.fi  

 
Päätöksen voimaantulo 

Kuntalain mukaan päätös on lainvoimainen, mikäli päätöksestä ei ole tehty oikaisuvaatimusta 
eikä otto-oikeutta ole käytetty oikaisuvaatimusajan kuluessa. 

 
Pöytäkirja Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Savon koulutuskuntayhtymän 

kirjaamosta. Yhteystiedot yläpuolella. 


